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Gjeld etablering av veglysgrøft  langs fylkesveg 570 på Kvinge  

 

 

Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Saka vert lagt fram til politisk drøfting. 

 

Saksopplysningar: 

Bakgrunn og fakta: 
I samband med vegutbetringen som no skjer fleire stadar langs fylkesveg 570 mellom Einestrand til 
Kvamme, er det kome opp spørsmål frå folk på Kvinge, om det er mogeleg å få etablert veglysgrøft 
sentralt på Kvinge frå brua og opp til avkjørsla til butikken.  Både frå Statens Vegvesen og frå andre 
vert det understreka at det er lurt å ta dette no,  om ein ønskjer å få veglys på denne staden. 
Alternativet med å måtta  grave opp fylkesvegen seinare, når vegutbetringa er ferdig, vil auka 
kostnaden vesentleg og  vera lite føremålsteneleg. 

Om ein skal gjera dette arbeidet på enklaste måte, må både trekkrøyr, jordingskabel og fundament 
monterast no i samband med vegarbeidet, og då kan ein om det er ønskjeleg for å spara pengar i år 
velje å løyve midlar til trekking av el-kabel og montering av stolpar i ettertid. 

Kostnaden med å etablere grøfta med trekkrøyr, jordingskabel, fundament (om lag 11stk), 
trekkerkummar, samt til  prosjektering/utarbeiding av arbeidsteikningar (med detaljert plassering av 
fundament og grøftesnitt med vidare), vert av Statens Vegvesen estimert til ca krone 500.000,- eks 
mva. Ei ferdiggjering med kabling og stolpar med lysarmatur vert stipulert til ca 250.000,- eks mva. 
Nettoinvesteringa samla sett vil då koma på ca 750.000,- eks mva. Sidan veglysa gjeld langs ein 
fylkesveg er det usikkert om kommunen vil få meirverdiavgifta tilbake. 

Statens Vegvesen har ikkje midlar til veglys på denne staden, og difor vert denne saka lagt fram til 
politisk handsaming for eventuell ekstraløyving.  

 

Vurdering 

Før arbeidet kan starta opp må det prosjekterast og lagast byggjeteikningar med plassering av 
fundament og grøftesnitt.  Dette må tingast så snart råd er, om det skal vera mogeleg å få dette gjort 



samstundes med sjølve vegarbeidet, som entreprenør planlegg å starta opp rundt 17. april. 

Sidan Statens Vegvesen har gjeve melding om at dei ikkje har midlar til veglys på denne staden, og at 
om noko skal skje no, må kommunen sjølv ta ansvaret for å finna midlar. Av den grunn vert denne 
saka no lagt fram til politisk handsaming for avklaring. 

Konklusjon 
Rådmannen vil peike på at den økonomiske stoda til Masfjorden kommune er svært pressa, og at 
kommunen no må vera tilbakehalden med å ta på seg fleire investeringar. Saka vert difor lagt fram 
utan tilråding. 
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FS - behandling: 

Saka vart drøfta. 
Ordførar Karstein Totland (H) sette fram forslag om å utsette saka. 
Framlegg til vedtak frå Totland vart samrøystes vedteke. 
 

 

FS - vedtak: 

Saka vert utsett. 

 

 

 

 


